
既存路線

再開路線

廃止路線

【路線図詳細】

大福橋

・路線の再開及び廃止
・バス停移設（大福橋）

＜大福橋バス停＞
道路改良工事完了伴い路線をもとに戻すことからバス停を
休止前にあった位置へ戻す。
移設日：令和8年4月1日

＜バス停の移設＞

路線再開後

大
福
橋
移
設

南
口

１

２

変更前

既存路線

休止路線

新規路線

1

大
福
橋
移
設

大福橋

南口

南口

南
口
移
設

道路改良
（通行止め）

2



上り 下り
停留所名 停留所名

⼊野 7:18 ・・・ 16:54 恵那駅前 8:50 11:50 14:00 ・・・ 15:55 17:10 18:10 19:10 8:00 12:15 14:15 15:55 17:40

⽯ヶ花 7:21 ・・・ 16:57 公布町 ・・・

⻄⼭ 7:23 ・・・ 16:59 神明町 ・・・

南⼝ 7:25 ・・・ 17:01 ⽂化センター前 ・・・

⼤福橋 7:26 ・・・ 17:02 坂の上 ・・・

飯地 7:28 ・・・ 17:04 乗越 ・・・

沢尻 7:30 ・・・ 17:06 ⼀本松 ・・・

福原尾 7:32 ・・・ 17:08 ⼭中⼝ ・・・

烏帽⼦岩 7:35 ・・・ 17:11 給⾷センター前 ・・・

栃久保 7:40 ・・・ 17:16 恵那病院前 ・・・

下栃久保 ・・・ 7:53 ・・・ 給⾷センター前 ・・・

下河合 7:44 7:57 17:20 越⾼ ・・・

6:45頃 7:46 7:59 8:50頃 13︓20頃 15︓15頃 16︓55頃 17:22 18︓25頃 8:50頃 13:15頃 15:15頃 16:55頃 上 ・・・

6:50 7:46 8:00 8:53 13:23 15:21 17:03 = 18:37 9:06 13:31 15:23 17:03 久須⾒ =

錨 ・・・ 8:03 ・・・ 恵那北⼩学校 16:07

姫栗 ・・・ 8:04 ・・・ 姫栗 16:09

恵那北⼩学校 ・・・ 8:05 ・・・ 錨 16:10

久須⾒ ・・・ 8:06 ・・・ 笠置峡 9:16 12:16 14:26 16:13 16:16 17:30 18:26 19:30 8:20 12:35 14:35 16:15 18:00

上 ・・・ 8:07 ・・・ 9:17 12:17 14:27 16:13 16:25 17:36 18:27 19:31 8:50頃 12:36 14︓40頃 16:16 18:01

越⾼ ・・・ 8:09 ・・・ 下河合 16:15 16:27 17:38

給⾷センター前 ・・・ 8:11 ・・・ 下栃久保 16:19 ・・・ ・・・

恵那病院前 ・・・ 8:17 ・・・ 栃久保 = 16:31 17:42

給⾷センター前 ・・・ 8:19 ・・・ 烏帽⼦岩 ・・・ 16:36 17:47

⼭中⼝ ・・・ 8:20 ・・・ 福原尾 ・・・ 16:39 17:50

⼀本松 ・・・ 8:21 ・・・ 沢尻 ・・・ 16:41 17:52

乗越 ・・・ 8:22 ・・・ 飯地 ・・・ 16:43 17:54

坂の上 ・・・ 8:24 ・・・ ⼤福橋 ・・・ 16:45 17:56

⽂化センター前 ・・・ 8:26 ・・・ 南⼝ ・・・ 16:46 17:57

神明町 ・・・ 8:28 ・・・ ⻄⼭ ・・・ 16:47 17:58

公布町 ・・・ 8:29 ・・・ ⽯ヶ花 ・・・ 16:49 18:00

恵那駅前 7:06 ・・・ 8:31 9:19 13:49 15:41 17:23 ・・・ 18:53 9:26 13:51 15:43 17:23 ⼊野 ・・・ 16:53 18:04

※運休⽇︓⼟・⽇・祝　12/29〜1/3、8/13〜8/15
※時刻が明記してある便は飯地線の時刻となります

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

　恵那市⾃主運⾏バス時刻表　　　14.飯地線
　飯地地域⾃治区運営委員会　いいじ⾥⼭バス　運⾏変更 令和８年４⽉１⽇改正

平⽇ ⼟・⽇・祝 ⼟・⽇・祝

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓笠置峡

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

↓
中
野
⽅
線
︵
⾃
主
運
⾏
バ
ス
︶
↓

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
予
約
な
し
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
予
約
な
し
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
予
約
な
し
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
予
約
な
し
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
予
約
な
し
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
予
約
な
し
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
要
予
約
︶

い
い
じ
⾥
⼭
バ
ス
︵
予
約
な
し
︶

着

発

着

発

【補足】

高校生の通学便

６時台のいいじ里山バスを１便増便



【路線図】

3

shou_abe
テキストボックス




